REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Ry "Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe (€
temijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, dateé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare € t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, date¢ 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit {€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Gjykata e Apelit .per Krime té Rénda, Tirané

15.09.2000 18.03.2011

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté,




REPUBLIKA E SHQIPERISI
INSPEKTORATEI LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

| ki .. e

llogarie pre] 646,14 (gjashtéqgind
. ]

e dyzet e gjashté pregje
(t& deklaruar n€ vitet e méparshme) katérmb&dhjeté) euro

Né depozitén bankare (llogari investuese) né Bankén e | -Shtuar interesi vjetor i késaj | 100%
llogarie prej 187,20 (njégind e
tetedhjeté e shtaté presie njé e
njézet) euro

o 175,10 (njéqind e shtatédhjeté e

(1€ dekiaruar vitin e kaluar) mbyllur né daté 06.08.2010. pesé presje dhjeté) euro

= Né daté 06.08.2010 hapur depozité e re bankare (llogari e re
4 |investuese) po né Bankén NN (né euro) pér té gjithé 100%,
shumén e llogarisé sé méparshme & sipércituar (pika nr. 3) -5.473 (pesé mijé e katérgind e

_ S
|

Depozité bankare {llogari investuese) né Bankén -

_ -10.000 (dhjeté mijé) euro 100%

{kursime personale e farniljare né cash & viteve t& kaluara)

CJI

Nése ky format ésht€ 1 pamjaftueshém, vazhdom t&
plotéseni né fotokopje t& tij.

Té plotesohel ngo zvrlari “Periodik Vielor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

| T¢ ardhura nga paga si gjyqtar, pérfshi shpérblimet

~1

1.483.682 (njé milion ¢

katérgind e tetédhjeté e tre
mij€ e gjashtéqind e
tetédhjeté e dy) leké

Té ardhura nga paga e bashkéshortes, specialiste me klientelén, né

547.186 (peséqind e dyzet e
shtaté mijé e njéqind e
tetédhjeté e gjashté) leké

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.

1¢ plotesohet ngu zvriar

“Periodit Vietor™ 4



REPUBLIKA E SHQIPICRISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q¢
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor € vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

" Pérshkruan

huma e shiyer nga ja e detyrimitte
arimi i tur pa shlyer deri .
dhjetor té vitit t&
imit

ifra dhe me f‘ a]e}
paltinteres

kontratéjs;_dhé
Pér kredité
interes), kohé

Pagim detyrimi pér studime masteri t& nivelit t&
dytg€, né Institutin e Studimeve Europiane, -103.300 (njéqind ¢ tre (shlyer térésisht)
t& Universitetit t& Tiranés mijé e treqind) leké
| (pér bashkéshorten Ortesja Kondi)

Hapur karté bankare krediti_né Paguar vlera vjetore e

. _ rnirémbajtjes e <

prej 3.500 (tre mijé e
Mbyllur né daté 06.08.2010 karta e kreditit

peséqind) leké.

mrx, \’Ibiemrz, Nén

il (el

10 plotésohet wiga zvriari

“Periodik/ Vietor "5



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé
disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja ORTESJA IMO KONDI , bashkéshort/e []
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit (]
fémijé madhoré t¢ ndaré nga prindérit [

e subjektit Amarildo Ahmet Laci, gjygtar Gjvkatés sé€ Apelit pér Krime té Rénda.
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé té pikés 5 t& nenit 14, té ligjit nr.9367, daté $7.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té inferesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né t¢& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté

Informacion né ndihmén tuaj:

T plotisohes nga plesélari | familjes me pasuri vegmaos “Peripdik Vet 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

wnvestuese) né Bankén e 100%

-Mbetur e njéjta shumé ¢
deklaruar né euro

-Shtuar interesi, dy heré nga
Né depozitén bankare i investuese) né Bankén e | &jashté muaj, 1 késaj logarie
giithsej 30.922 (tridhjeté mijé e
néntéqind e njézet e dy) feké
-Térhequr shuma prej 64.584
{gjashtédhjett e kat&r mig e
peséqind e tetédhjeté e katér) leké.

2

F

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
t¢ plotésont n& fotokopje t& tij.

¢ plotésohet nga pjesérori | familjes me pasuri vegmas “Periodik Vietor™ 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

» Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brgnda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta gé€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

o NE& rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen té drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t€ pronésisg, t€ cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit t&€ méparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit 1€ deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t&é vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

To plotesohet nga pfesétari | fumiljes me pasuri vegmas “Periodihdt jetor” il



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

-850.000 (tetéqind e pesédhjetd

Kursime familjare nga t€ ardhurat e realizuara né vitin 2010 ot Tl
mijé) leké

(grendja e tyre né cash)

Mbyllur llogaria ryj
kartés sé kreditit *

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni
plotésoni né fotokopje (€ tij.

L6 plotesohet nga pjeséiari § jamiljes mie pasuri vecmas CPerfodii Vietor” 3 (kopja 2)





